Ürün Adı Koli Miktar Fiyat KDV Tutar
PERFLEX ECO BAGAJ (DÜZ) 370 LT SİYAH 0 2 Ad 558.0000 TL HARİÇ 1116.0000 TL
PERFLEX JOURNEY BAGAJ BEYAZ 420 LT 0 5 Ad 720.0000 TL HARİÇ 3600.0000 TL
PERFLEX JOURNEY BAGAJ GÜMÜŞ GRİ
420 LT 0 3 Ad 720.0000 TL HARİÇ 2160.0000 TL

TOPLAM 0 10 1998 TL 9.550,00 TL
YALNIZ:DOKUZ BIN BEŞ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 9.550,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

FLEXAİR ORTOPEDİK LÜKS KILIF 0 162 Ad 187.5000 TL HARİÇ 30375.0000 TL
FLEXAİR ORTOPEDİK KILIF 0 339 Ad 187.5000 TL HARİÇ 63562.5000 TL
FLEXAIR TİCARİ LÜKS KILIF 0 185 Ad 187.5000 TL HARİÇ 34687.5000 TL
FLEXAIR TİCARİ ORTOPEDİK KILIF 0 315 Ad 187.5000 TL HARİÇ 59062.5000 TL
TOPLAM 0 1.001 750 TL 187.687,50 TL
YALNIZ:YÜZ SEKSEN YEDI BIN ALTI YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 187.687,50 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

CAM RÜZGARLIĞI SCANIA 7/R/S/ SERIES
AVANT 2017 0 3 SET 90.0000 TL HARİÇ 270.0000 TL

CAM RÜZGARLIĞI VOLVO F10-12 0 2 SET 90.0000 TL HARİÇ 180.0000 TL
CAM RÜZGARLIĞI VOLVO FH 2-3/FM 2-3
AVANT 2003-2013 0 2 SET 90.0000 TL HARİÇ 180.0000 TL

TOPLAM 0 12 450 TL 1.500,00 TL

Not: PRF2021000000240
YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.500,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

PERFLEX KİLİTLİ BAGAJ AYAĞI 120 CM 0 2 Ad 450.0000 TL HARİÇ 900.0000 TL
PERFLEX KİLİTLİ BAGAJ AYAĞI 130 CM 0 1 Ad 464.4000 TL HARİÇ 464.4000 TL
ARA ATKI APARATI NO:2 0 2 SET 28.8000 TL HARİÇ 57.6000 TL
ARA ATKI APARATI NO:3 0 2 SET 28.8000 TL HARİÇ 57.6000 TL
TOPLAM 0 13 1344.24 TL 3.089,00 TL
YALNIZ:ÜÇ BIN SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.089,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.